Of, 0110/25 - CMV

Votorantim, 05 de março de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 017/25, datado de 18 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 082/25, de autoria da nobre vereadora Lucélia

Matilde Ferrari, apresentada durante a 03a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 18 de fevereiro de 2025, temos a informar que será providenciada a limpeza

no local e a confecção de placa educativa.

Nestes termos; respeitosamente.

4Y~~/
WEBER MAGANHATO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.